
UCHWAŁA NR 33/1608/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 24/763/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
17 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zmienionej uchwałą                                                                                                                      
Nr 50/1805/15 z dnia 8 grudnia 2015 r., uchwałą Nr 53/1958/15 z dnia 30 grudnia 2015 r., 
uchwałą Nr 4/50/16 z dnia 27 stycznia 2016 r., uchwałą Nr 13/412/16 z dnia 31 marca 2016 r., 
uchwałą Nr 3/100/17 z dnia 25 stycznia 2017 r., uchwałą Nr 8/345/17 z dnia 1 marca 2017 r., 
uchwałą Nr 12/499/17 z dnia 30 marca 2017 r., uchwałą Nr 17/776/17 z dnia 4 maja 2017 r., 
uchwałą Nr 25/1187/17 z dnia 27 czerwca 2017 r., uchwałą Nr 39/1845/17 z dnia  
4 października 2017 r., uchwałą Nr 40/1896/17 z dnia 13 października 2017 r., uchwałą  
Nr 46/2083/17 z dnia 15 listopada 2017 r., uchwałą Nr 48/2181/17 z dnia 29 listopada 2017 r., 
uchwałą Nr 52/2401/17 z dnia 28 grudnia 2017 r., uchwałą Nr 12/465/18 z dnia 28 marca 
2018 r. oraz uchwałą Nr 21/966/18 z dnia 30 maja 2018 r., w załączniku, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 15 w ust. 2:  

a) w pkt 2 uchyla się lit. d; 
b) w pkt 10 po lit. d dodaje się lit. e w brzmieniu: 
„e) Biuro Pełnomocnika ds. Kombatantów i Osób Represjonowanych                    PS-V.”; 

2) w § 18 uchyla się pkt 17, 18, 19 i 20; 
3) w § 26 po pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16, 17, 18 i 19  

w brzmieniu:  
„16) wykonywanie działań zmierzających do integracji środowisk kombatanckich  

i koordynacji ich działań; 
17) współdziałanie z samorządami gmin i powiatów oraz z organizacjami społecznymi   

i stowarzyszeniami kombatantów i osób represjonowanych w zakresie zadań przez 
nie realizowanych; 

18) współpraca z Urzędem do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych; 
19) koordynacja działań wojewódzkiej rady konsultacyjnej ds. działaczy opozycji i osób 

represjonowanych, powołanej na podstawie ustawy z dnia 20 marca 2015 r.  
o działaczach opozycji antykomunistycznej oraz osobach represjonowanych  
z powodów politycznych.”; 

4) załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu otrzymuje brzmienie jak załącznik  
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-   
Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.  

 


